
EWU-Turnier: C+D Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 250 Sadtler, Sascha 19066 12517 5 67,5HB/NS

Pretty the Pop2 5 Leerhoff, Sina 19078 27252 4 66,5HB/NS

Great Joe Pine3 287 Däkena, Andrea 23088 28396 3 63,5HB/NS

Timmy4 293 Grützmacher, Lisa-Marie 29141 30265 2 62,5HB/NS

Zips Spirit of LLChip5 59 Dirks, Ilka 14614 25099 1 59XHB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 5 Leerhoff, Sina 19078 27252 5 73,5HB/NS

Tori Taris Ida2 141 Giere, Waltraud 3991 9068 4 71HB/NS

Lady Moon Capriccio3 298 Wagner, Gabriele 9231 30120 3 69,5HB/NS

RR Black Cheeky Boy4 58 Meyer, Monika 4030 30142 2 68HB/NS

Daisy of Jac5 121 Ennen, Wiebke 28166 25819 1 66,5XHB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sjarra1 227 Peters, Britta 21232 21003 5 73HB/NS

TL Glo Chick Skipper2 250 Sadtler, Sascha 19066 12517 4 71,5HB/NS

Topic Enterprise3 238 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 3 69NS/H

Tori Taris Ida4 141 Giere, Waltraud 3991 9068 2 57,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 250 Sadtler, Sascha 19066 12517 5 68,5HB/NS

Pretty the Pop2 5 Leerhoff, Sina 19078 27252 4 65,5HB/NS

Great Joe Pine3 287 Däkena, Andrea 23088 28396 3 62HB/NS

Topic Enterprise4 238 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 2 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Great Joe Pine1 287 Däkena, Andrea 23088 28396 5 72HB/NS
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EWU-Turnier: C+D Neuschoo

Nando the Joker2 223 Spekker, Freya 24662 24554 4 69HB/NS

Tori Taris Ida3 141 Giere, Waltraud 3991 9068 3 63,5HB/NS

Topic Enterprise4 238 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 2 63NS/H

Zips Spirit of LLChip5 59 Dirks, Ilka 14614 25099 1 62,5XHB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 5 Leerhoff, Sina 19078 27252 5HB/NS

Zips Spirit of LLChip2 59 Dirks, Ilka 14614 25099 4XHB/NS

Topic Enterprise3 238 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 3NS/H

RR Black Cheeky Boy4 58 Meyer, Monika 4030 30142 2HB/NS

Flachsberg Girl5 249 Bruns, Jessica 23707 23647 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 5 Leerhoff, Sina 19078 27252 5HB/NS

Flachsberg Girl2 249 Bruns, Jessica 23707 23647 4HB/NS

Zips Spirit of LLChip3 59 Dirks, Ilka 14614 25099 3XHB/NS

Topic Enterprise4 238 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 2NS/H

Great Joe Pine5 287 Däkena, Andrea 23088 28396 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Pep Solano1 146 Freese, Gesa 14639 31003 5 73,5NS/H

Smokys Mo2 236 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 68,5HB/NS

Late Night Comedy3 144 Kraus, Horst 497 24202 3 67HB/NS

Desperado4 231 Franken, Julia 28577 29531 2 65HB/NS

Sira5 295 Maus, Ulrike 23356 23743 1 63,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 62 Doyen, Stefanie 28674 24554 5 67HB/NS

Daisy of Jac2 121 Ennen, Wiebke 28166 25819 4 66XHB/NS

Smokys Mo3 236 Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 65,5HB/NS

Timmy4 293 Grützmacher, Lisa-Marie 29141 30265 2 64,5HB/NS

Zippomero Equinox5 220 Martens, Hanna 28806 29700 1 64HB/NS
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EWU-Turnier: C+D Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 236 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5HB/NS

Zips Perfect Dancer2 142 Kirbach-Emden, Manuel 588 25226 4HB/NS

Desperado3 231 Franken, Julia 28577 29531 3HB/NS

Timmy4 293 Grützmacher, Lisa-Marie 29141 30265 2HB/NS

Zippomero Equinox5 220 Martens, Hanna 28806 29700 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 236 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5HB/NS

Nando the Joker2 62 Doyen, Stefanie 28674 24554 4HB/NS

Zippomero Equinox3 220 Martens, Hanna 28806 29700 3HB/NS

Timmy4 293 Grützmacher, Lisa-Marie 29141 30265 2HB/NS

Desperado5 231 Franken, Julia 28577 29531 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tiza War Lee1 285 Gonsek, Martina 28428 10839 5 66HB/NS

Peponitas Black Dude2 241 Stöhr, Svenja 29270 31460 4 65,5HB/NS

Crazy Little Tari3 286 Gonsek, Andrea 28473 19964 3 64HB/NS

Smart Skywalker4 56 Trebesch, Lena 29859 18422 2 63,5HB/NS

Nemo 1655 57 Kühn, Sabrina 28735 29796 1 62HB/NS

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponitas Black Dude1 241 Stöhr, Svenja 29270 31460 5 41HB/NS

Checkmate`s Rusty2 296 Wolbergs, Nicole 28772 30610 4 40,5HB/NS

Crazy Little Tari3 286 Gonsek, Andrea 28473 19964 3 36HB/NS

Tiza War Lee4 285 Gonsek, Martina 28428 10839 2 33,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C+D Neuschoo

Checkmate`s Rusty1 296 Wolbergs, Nicole 28772 30610 5HB/NS

Anrenso van de Haflingerho2 294 Stolwijk, Annienke 29636 30656 4HB/NS

Dooley3 272 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 3HB/NS

RR Magic Destiny4 64 Klarmann, Sabine 29627 30740 2NS/H

Docs J Dry Delta5 300 Hollkott, Susanne 90009 90002 1

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crazy Little Tari1 286 Gonsek, Andrea 28473 19964 5 69,5HB/NS

Felix2 291 Grüner, Kimberly 90002 31173 4 65,5

Smart Skywalker3 56 Trebesch, Lena 29859 18422 3 54HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bella Shiko Lina1 234 Egden, Maria 90012 90008 5

Crazy Little Tari2 286 Gonsek, Andrea 28473 19964 4HB/NS

Time For Chic3 143 Hemken, Anna 90027 26662 3

Smart Skywalker4 56 Trebesch, Lena 29859 18422 2HB/NS

Pocos Genuine Queen5 61 Bücker, Fenja 30034 31230 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Skywalker1 56 Trebesch, Lena 29859 18422 5HB/NS

Bella Shiko Lina2 234 Egden, Maria 90012 90008 4

Crazy Little Tari3 286 Gonsek, Andrea 28473 19964 3HB/NS

Felix4 291 Grüner, Kimberly 90002 31173 2

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Gold Galileo1 297 Schönfeld, Sandra 22191 30430 5 70,5HB/NS

Heeza Western Dancer2 246 Haller, Birgit 90018 90011 4 62

Nemo 1653 57 Kühn, Sabrina 28735 29796 3 58HB/NS

Ottos Echo4 233 Welp, Tanja 25750 30433 2 57HB/NS
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EWU-Turnier: C+D Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heeza Western Dancer1 246 Haller, Birgit 90018 90011 5 69,5

Wilma van de Eindsehoeve2 229 Kunze, Stefanie 90010 90006 4 69

Crazy Little Tari3 286 Gonsek, Andrea 28473 19964 3 68,5HB/NS

Zippos Scotch Oak4 63 van Aken, Jörgen 30136 24819 2 67,5HB/NS

HH Cash For Flash4 247 Haller, Birgit 90018 30279 2 67,5

Seven4 248 Kaczmarek, Uwe 90019 90012 2 67,5

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Checkmate`s Rusty1 296 Wolbergs, Nicole 28772 30610 5HB/NS

Summer2 15 Tammen, Svenja 90024 90004 4

Attila3 8 Holly, Stefanie 90025 90014 3

Sunrise4 235 Prien, Susanne 90013 90009 2

Zippos Scotch Oak5 63 van Aken, Jörgen 30136 24819 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix1 289 Timmer, Lisa 30000 31173 5 68HB/NS

Pretty Gold Galileo2 297 Schönfeld, Sandra 22191 30430 4 63,5HB/NS

Ottos Echo3 233 Welp, Tanja 25750 30433 3 62,5HB/NS

Nino4 245 Baltruschat, Manfred 28238 31557 2 60,5RLP

Tiza War Lee5 285 Gonsek, Martina 28428 10839 1 59,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Checkmate`s Rusty1 296 Wolbergs, Nicole 28772 30610 5HB/NS

Peponitas Black Dude2 241 Stöhr, Svenja 29270 31460 4HB/NS

Anrenso van de Haflingerho3 294 Stolwijk, Annienke 29636 30656 3HB/NS

Pretty Gold Galileo4 297 Schönfeld, Sandra 22191 30430 2HB/NS

Nemo 1655 57 Kühn, Sabrina 28735 29796 1HB/NS
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EWU-Turnier: C+D Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cindy1 239 Jürgens, Wiebke 90014 90010 5 37,5

Karuso2 292 Banai, Marion 90003 90001 4 37

Summer3 15 Tammen, Svenja 90024 90004 3 36

Sunrise4 235 Prien, Susanne 90013 90009 2 33

Attila5 8 Holly, Stefanie 90025 90014 1 32

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heeza Western Dancer1 246 Haller, Birgit 90018 90011 5 70

HH Cash For Flash2 247 Haller, Birgit 90018 30279 4 68

Docs J Dry Delta3 300 Hollkott, Susanne 90009 90002 3 67,5

Wilma van de Eindsehoeve4 3 Winkler, Antje 90022 90006 2 67

RR King Badger4 4 Klooss, Ursula 90023 20567 2 67

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Dry Delta1 300 Hollkott, Susanne 90009 90002 5

Karuso2 292 Banai, Marion 90003 90001 4

Kathy3 230 Weber, Mareke 90011 90007 3

Cindy4 239 Jürgens, Wiebke 90014 90010 2

Seven5 248 Kaczmarek, Uwe 90019 90012 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail an der Hand Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Summer1 269 Hillrichs, Anka 90006 90004 70

Dotty Dot Without Dot2 240 Stöhr, Svenja 29270 31461 67,5HB/NS

Lady Moon Capriccio3 298 Wagner, Gabriele 9231 30120 66,5HB/NS

HH Cash For Flash4 247 Haller, Birgit 90018 30279 66

RR Black Cheeky Boy5 58 Meyer, Monika 4030 30142 64,5HB/NS
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EWU-Turnier: C+D Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Checkmate`s Rusty1 296 Wolbergs, Nicole 28772 30610 68HB/NS

Mika2 274 Speckmann, Nina 22952 30672 66HB/NS

Pretty Gold Galileo3 297 Schönfeld, Sandra 22191 30430 65HB/NS

RR Black Cheeky Boy4 58 Meyer, Monika 4030 30142 64,5HB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Trail bis 14 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crazy Little Tari1 244 Kranz, Leonie 90017 19964 69,5

Docs J Dry Delta2 299 Van Aken, Eske 90004 90002 68

Nino3 1 Deis, Laura 90020 31557 66,5

Tiza War Lee4 2 Deis, Lena 90021 10839 64

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Gold Galileo1 297 Schönfeld, Sandra 22191 30430HB/NS

RR Black Cheeky Boy2 58 Meyer, Monika 4030 30142HB/NS

Mika3 274 Speckmann, Nina 22952 30672HB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasure bis 14 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Dry Delta1 299 Van Aken, Eske 90004 90002

Nino2 1 Deis, Laura 90020 31557

Crazy Little Tari3 244 Kranz, Leonie 90017 19964

Peponitas Black Dude4 243 Tjardes, Gina-Maria 90016 31460

Tiza War Lee5 2 Deis, Lena 90021 10839

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Horsemanship 

bis 14

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Dry Delta1 299 Van Aken, Eske 90004 90002

Nino2 1 Deis, Laura 90020 31557
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EWU-Turnier: C+D Neuschoo

Tiza War Lee3 2 Deis, Lena 90021 10839

Peponitas Black Dude4 242 Feddersen, Mieke 90015 31460

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topic Enterprise1 238 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 69,5NS/H

Flachsberg Girl2 249 Bruns, Jessica 23707 23647 67,5HB/NS

Zippomero Equinox3 220 Martens, Hanna 28806 29700 65HB/NS

Nando the Joker4 223 Spekker, Freya 24662 24554 64,5HB/NS

Zips Spirit of LLChip5 59 Dirks, Ilka 14614 25099 59XHB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sekt Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 223 Spekker, Freya 24662 24554HB/NS

Great Joe Pine2 287 Däkena, Andrea 23088 28396HB/NS

Tiza War Lee3 285 Gonsek, Martina 28428 10839HB/NS

Zippomero Equinox4 220 Martens, Hanna 28806 29700HB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Vielseitigkeit Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zips Perfect Dancer1 142 Kirbach-Emden, Manuel 588 25226 68HB/NS

Crazy Little Tari2 286 Gonsek, Andrea 28473 19964 67HB/NS

Sira3 295 Maus, Ulrike 23356 23743 62,5HB/NS

Bella Shiko Lina4 234 Egden, Maria 90012 90008 60

Montag, 30. Juni 2014 Seite 8 von 8


